
  

FETÖ soruşturmasında 70 polis
hakkında gözaltı kararı
Aralarında KHK ile meslekten ihraç edilenlerin de olduğu 70 polis hakkında gözaltıAralarında KHK ile meslekten ihraç edilenlerin de olduğu 70 polis hakkında gözaltı
kararı verildi.kararı verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ'nün emniyet yapılanmasına yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında, aralarında KHK ile meslekten ihraç edilenlerin de olduğu 70 polis
hakkında gözaltı kararı verilmesinin ardından şüphelilerin yakalanması için Ankara merkezli
5 ilde operasyon başlatıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber FETÖ soruşturmasında 70 polis hakkında gözaltı kararı
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Masumlar Apartmanı'nınMasumlar Apartmanı'nın
Neriman'ı sevgilisini paylaştı! ONeriman'ı sevgilisini paylaştı! O
poz sosyal medyayı yangınpoz sosyal medyayı yangın
yerine çevirdi...yerine çevirdi...

MEDYA

Savaşçı'nın efsane ismi Üç KızSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız
Kardeş ile ekranlara dönüyor!Kardeş ile ekranlara dönüyor!
Yakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünüYakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünü
kaptıkaptı

MEDYA

Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN

Masumlar Apartmanı'nın Neriman'ıMasumlar Apartmanı'nın Neriman'ı
sevgilisini paylaştı! O poz sosyal medyayısevgilisini paylaştı! O poz sosyal medyayı
yangın yerine çevirdi...yangın yerine çevirdi...

MEDYA00

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı

MEDYA00

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Ukraynalı mülteci sayısı artıyorUkraynalı mülteci sayısı artıyor
DÜNYA111111

Fenerbahçe - Trabzonspor maçı ne zaman,Fenerbahçe - Trabzonspor maçı ne zaman,
saat kaçta, hangi kanalda?saat kaçta, hangi kanalda?

FUTBOL00

Aşk Mantık İntikam Menekşe'nin eski eşiAşk Mantık İntikam Menekşe'nin eski eşi
Afrikalıymış meğer! 13 yıllık aşkın bir deAfrikalıymış meğer! 13 yıllık aşkın bir de
küçük meyvesi var...küçük meyvesi var...

MEDYA00

Taraftar değil haberciyiz!
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